“DATI E INTEROPERABILITÀ” - Misura 1.3.1 - Piattaforma Digitale Nazionale Dati - Comuni (Ottobre

2022)”;

VISTO l’Avviso pubblicato in data 20/10/2022 sul sito

https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi, con scadenza alle ore 23:59 del

19/05/2023 e con dotazione finanziaria pari a € 110.000.000,00 (centodiecimilioni/00);

VISTO il decreto n. 25/2023-PNRR del 02/02/2023 con il quale la scadenza dell’Avviso, inizialmente

individuata al 17/02/2023, è stata prorogata alle ore 23:59 del 19/05/2023;

CONSIDERATO che, a seguito del sopra citato decreto, l’Avviso presenta le seguenti finestre temporali:

[...]

- 2° finestra: dal 15 dicembre 2022 al 17 febbraio 2023;

- 3° finestra: dal 18 febbraio 2023 al 19 maggio 2023;

VISTO il decreto n. prot. 82/2023 - PNRR del 01/06/2023 con cui è stato disposto l’incremento della

dotazione finanziaria per un importo di € 305.319,00 (trecentocinquemilatrecentodiciannove/00,) per un

totale complessivo di € 110.305.319,00;

CONSIDERATO che, con il medesimo decreto, l’importo residuo della dotazione finanziaria stanziata per il

finanziamento delle domande di partecipazione alla terza finestra dell’Avviso in oggetto, afferenti all’area